PORTARIA Nº. 3653/2018

“ Altera a Portaria nº. 3650/2018”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições,
que lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida no artigo 66, inciso VI da Lei
Orgânica Municipal e,

Considerando a necessidade de substituir membro da Comissão Especial
para fins de contratação temporária para o cargo de Professor, nos termos do Decreto
nº. 02/2017, resolve:

Art.1º. Fica alterada a alínea “a” do artigo 1º da Portaria nº. 3650/2018,
que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art.1º. (omissis)

a) – Cristiane Pinheiro Luna, Presidente.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 15 de fevereiro de 2018.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita Municipal